
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-942

(AIP-942)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

45 mm

350 mm

300 mm

1,77 in

13,78 in

11,81 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4418Baldwin GA1103Donsson CA10110Fram GA-3083Gonher

AF3083Luber-finer 9634Napa A66313Purolator 49634Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET TRAVERSE 3,6 2010 2017 Gasolina281

ABuick ENCLAVE 3,6 2008 2017 Gasolina288

AGmc ACADIA 3,6 2007 2017 Gasolina288

ASaturn OUTLOOK 3,6 2007 2010 Gasolina281
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